A-102b
[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

代表取締役　　　　　　　　　　㊞

選考結果のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　過日はご足労を煩わしました。さて、貴殿のご希望に関し、慎重に選考を行いました結果、誠に残念ですが、今回は採用を見送らせていただくことになりましたので、ご通知申し上げます。
　ご来社の際は何かと不行届の点もあり、ご迷惑をお掛けしたかと存じますが、何卒ご海容ください。
　末筆ながら、貴殿の今後一層のご活躍を心からお祈り申し上げます。

敬具